

Schedule XLV-Form No. 134

Maida Hasijam Tala To Koeluya Bar

R.M.D. WORKS DIVISION
KESHANIGANG-1

R.M.D. WORKS SUB-DIVISION
KESHANIGANG

3239

Sisaya Pakman

MEASUREMENT BOOK

4th on A/c Bill.

51

Sch. XLV—Form No. 134

[illegible]

1) providing and applying
primer coat with 2+
coats (SS-1) —

	E/I	
2 x 30.0 x 3.75	=	225.00
10 x 30.0 x 3.75	=	1125.00
5 x 30.0 x 3.75	=	562.50
20 x 30.0 x 3.75	=	2250.00
10 x 30.0 x 3.75	=	1125.00
15 x 30.0 x 3.75	=	1687.50
15 x 30.0 x 3.75	=	1687.50
20 x 30.0 x 3.75	=	2250.00
5 x 30.0 x 3.75	=	562.50
Qty =	11250.00	=
Add 2 coats 225.00		
total =	11475.00	=

Смт

Continuation

Abstract of cost

53

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) p/v & working benchmark as per—					
4.875 Km (vide TMBP-43)					
① Rs - 3921.73/Km - Rs - 19,118=					
2) p/v and fixing or reference pillar as per—					
4.875 Km (vide TMBP-43)					
① Rs - 1794.78/Km - Rs - 8750=					
3) Clearing and grubbing road land as per—					
1.10 hect (vide TMBP-43)					
① Rs - 49,496.70/hect - Rs - 54,446=					
4) Construction of embank —men with material— obtained from borrow pits 1000m lead					
49 m ³ (vide TMBP-43)					
① Rs - 175.32/m ³ - Rs - 8591=					
5) Cont ^t of Embankment with material obtained from upto 100m lead					
1628.58 m ³ (vide TMBP-43)					
① Rs - 141.39/m ³ - Rs - 230,265=					
6) Earthwork in excavation for structures as per drawing					
717.05 m ³ (vide TMBP-44)					

Continuation

Close graded - 612

11475.00 hr (under 14.52)

@ 203.55/hr - B 23,35,736 = w

Total - 27,35,408 = w

Add 12% GST B - 32,82,485 = w

Add 1% L. cess B - 2,73,540 = w

Total B - 30,91,063 = w

less 0.01% elec - 3091 = w

B - 30,90,6972 = w

less previous pay. 2,75,28,565 = w

B 33,78,407 = w

(Contd)
28/11/22

Continuation

28/11/2022
AE